Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO Nº           /2019

    INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal, a necessidade emergencial de tapar os buracos e consertar o

asfalto nas Ruas do Bairro Vila Angelica, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

 Este Parlamentar tem recebido inúmeras

reclamações sobre o atual estado em que se encontram as referidas ruas.
Pedimos para que sejam tomadas as devidas providencias.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de Setembro de 2019.

Pepinho
Jairo Martins

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Jairo Martins.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 4D0D-A7F0-E930-E091.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/4D0D-A7F0-E930-

E091 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 4D0D-A7F0-E930-E091

Hash do Documento

A58AEE3A34B935D292A8289DA88979E5139E1B638B82D94B7A59761E44DC3C99

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 09/09/2019 é(são) :

Jairo Martins - 072.924.978-61 em 09/09/2019 16:00 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital